DGJC/W--084

东莞市建设工程检测中心有限公司
市政管道CCTV检测协议
                                          协议编号：X-GS
甲方（委托方）：
乙方（检测单位）：东莞市建设工程检测中心有限公司
经双方协商，甲方委托乙方对

                                工程进行市政管道CCTV检测，现订协议如下：
一、工程概况

	建设单位

	工程地点

	施工单位

	设计单位

	监理单位

	监督登记号

(必填)

	监督类别
	□市站监督   □镇区监督
□两级监督
	检测类别
	□委托检测 □监督抽检

□其它

	项目部联系人

	项目部

联系人电话

	管道类型

	管道直径

	管道年龄

	接口形式

	管道材质

	检测里程/井段号

	检测数量/长度（m）

二、检测依据和检测时间

乙方根据CJJ 181－2012《城镇排水管道检测与评估技术规程》有关规定进行检测。现场检测时间：       年    月     日。

三、检测费用
按《广东省房屋建筑和市政工程质量安全检测收费指导价》的90%收取检测费。即以    元/米来计费，本次共检测     米，总检测费合计为（￥        元）。折后价为（￥        元）人民币：     佰    拾    万    仟    佰    拾    元整。

四、其它事宜

（一）请用黑色墨水笔以正楷体字认真填写本协议，甲方对所填写工程信息内容的真实性负责。

（二）甲方提供设计图纸，在检测前做好现场通电（220Ｖ电源）、清理等准备工作，并派1名以上熟悉工程情况的技术人员协助乙方检测。

（三）乙方保证检测的公正性，对检测数据负责，并对甲方提供的有关资料保密。

（四）乙方在完成检测后，甲方需及时签订该协议并将其中一份提交给乙方以便于乙方办理备案手续，提交协议10个工作日后甲方凭另一份协议到市检测中心交纳检测费用并领取检测报告。

（五）本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，未尽事宜，另行协商。

甲方：（盖章）                        乙方：（盖章）

甲方代表：                           乙方代表：

年   月   日                           年   月   日

	开户银行：东莞市农村商业银行大岭山连平分理处

开户名称：东莞市建设工程检测中心有限公司
帐    号：140020190010002013

地址：东莞市大岭山镇连平管理区连平村连马路

联系人：张小明；邮政编码：523809
联系电话：18928205726、0769-22401040。